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Številka: 03200-18/2011-30 

Datum:   28. 11. 2011    

 

ZAPISNIK 

 

 

11. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 28. novembra 2011. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo sta vodila ţupan Mestne občine Ljubljana Zoran JANKOVIĆ in podţupan Janko 

MÖDERNDORFER. 

  

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

 

Bojan ALBREHT, Bruna ANTAUER, izr. prof. dr. Milena Mileva BLAŢIĆ, Marko BOKAL, dr. 

Marta BON, Breda BREZOVAR PAPEŢ, Mirko BRNIČ JAGER, mag. Nives CESAR, Aleš ČERIN, 

Jadranka DAKIĆ, Tjaša FICKO, Bogomir GORENŠEK, Gregor ISTENIČ, Roman JAKIČ, Miha 

JAZBINŠEK, Aleš KARDELJ, Maša KOCIPER, Iztok KORDIŠ, prof. Janez KOŢELJ, Anton 

KRANJC, Mojca KUCLER DOLINAR, mag. Anţe LOGAR, Boris MAKOTER, Dragutin MATE, 

Zofija MAZEJ KUKOVIČ, Mitja MERŠOL, Uroš MINODRAŠ, Janko MÖDERNDORFER, Pavla 

MUREKAR, mag. Tomaţ OGRIN, Marija Dunja PIŠKUR KOSMAČ, Sašo RINK, Eva STRMLJAN 

KRESLIN, Marko ŠIŠKA, Mojca ŠKRINJAR, prof. dr. Metka TEKAVČIČ, Marjeta VESEL 

VALENTINČIČ, Peter VILFAN, Marjan Jernej VIRANT, prof. dr. Gregor TOMC, prof. dr. Ţiga 

TURK, Jelka ŢEKAR in Julijana ŢIBERT. 

 

Seje se nista udeleţila svetnika prof. dr. Slavko ZIHERL in Mojca KAVTIČNIK – OCVIRK. 

 

Seja se je pričela ob 15.40 uri ob navzočnosti 39 svetnikov. 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 11. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana: 

 

1. Potrditev zapisnikov 9. in 10. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana  

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo ţupana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Predlog Lokalnega energetskega koncepta Mestne občine Ljubljana  

6. Predlog Odloka o mediaciji pri Mestni občini Ljubljana 

7. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za območje urejanja CR 2/20 Pravoslavna cerkev 

8. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 133 Moste – Selo 

del in 313 Zaloška (Grablovičeva – Kajuhova) del 

9. Predlog Rebalansa finančnega načrta Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine 

Ljubljana za leto 2011  

10. Predlog Sklepa o cenah posameznih vrst vozovnic v mestnem linijskem prevozu potnikov 
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11. Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o ustanovitvi Javnega zavoda Mladi 

zmaji – Centra za kakovostno preţivljanje prostega časa otrok in mladih 

12. Predlog Sklepa o soglasju k sklenitvi pogodbe o določitvi plačila likvidacijskemu upravitelju 

med likvidacijskim upraviteljem Markom Drobeţem in javnim zavodom Izobraţevalno 

središče Miklošič Ljubljana – v likvidaciji 

13. Predlog Sklepa o prenehanju Sklepa o pooblastilu vrtcem za izvajanje nekaterih opravil pri 

določanju plačil staršev 

 
 

Po sklicu seje so svetniki prejeli predlog Svetniškega kluba Zeleni Slovenije za umik 10. točke s 

predlaganega dnevnega reda z naslovom »Predlog Sklepa o cenah posameznih vrst vozovnic v 

mestnem linijskem prevozu potnikov«. 

 

O dnevnem redu je razpravljal svetnik Miha JAZBINŠEK. 

 

Po razpravi je dal ţupan na glasovanje 

 

PREDLOG Svetniškega kluba Zeleni Slovenije ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se s predlaganega dnevnega reda 11. 

seje mestnega sveta umakne 10. točka z naslovom »Predlog Sklepa o cenah posameznih vrst 

vozovnic v mestnem linijskem prevozu potnikov«.  

 

Ţupan je povedal, da predloga ne podpira. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 12 svetnikov. Proti je glasovalo 21 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

Nato je ţupan dal na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 11. seje mestnega sveta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKOV 9. IN 10. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Ker ni bilo razprave je dal ţupan na glasovanje 
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1. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 9. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 26. septembra 2011. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 10. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 24. oktobra 2011. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisni vprašanji z zahtevo za ustno predstavitev sta poslala svetnica Mojca ŠKRINJAR (glede 

brezplačnih vozovnic LPPja) in Svetniški klub N.Si (glede LPP). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik Aleš KARDELJ (glede prometne problematike v naseljih Dolnice in Glince) 

- svetnica Mojca ŠKRINJAR (glede otroškega igrišča ob Cesti na Brdo na koncu Roţne doline) 

- svetniški klub N.Si (glede mediacije s konjeniškim klubom).  

 

Odgovore na vprašanja z 10. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki.  

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je ţupan dal svetnicama Mojci ŠKRINJAR in Mojci KUCLER 

DOLINAR.   

 

Na oba vprašanja je odgovorila Irena RAZPOTNIK, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in 

promet. 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŢUPANA 

 

Ţupan je predstavil poročilo. 
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AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Mojca KUCLER DOLINAR, podpredsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, 

je podala uvodno obrazloţitev. 

 

 

1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

ČLANICE SVETA ZA VARSTVO PRAVIC NAJEMNIKOV STANOVANJ V MESTNI 

OBČINI LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Zdenki FARČNIK preneha mandat članice Sveta za varstvo pravic najemnikov stanovanj v 

Mestni občini Ljubljana. 

  

II. 

V  Svet za varstvo pravic najemnikov stanovanj v Mestni občini Ljubljana se imenuje: 

 

Marina VRANEŠ. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA DIREKTORJA KONSERVATORIJA ZA 

GLASBO IN BALET LJUBLJANA IN RAVNATELJA OE SREDNJE GLASBENE IN 

BALETNE ŠOLE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Dejanu PREŠIČKU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za direktorja Konservatorija za 

glasbo in balet Ljubljana in ravnatelja OE Srednje glasbene in baletne šole. 

 

 

Navzočnost se ni spremenila (27 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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3. PREDLOG MNENJA K IMENOVANJU DIREKTORICE DOMA STAREJŠIH OBČANOV 

LJUBLJANA - BEŢIGRAD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mag. Zdenki KORELC se da pozitivno mnenje k imenovanju direktorice Doma starejših 

občanov Ljubljana – Beţigrad. 

 

Navzočnost se ni spremenila (27 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

  AD 5. 

 

PREDLOG LOKALNEGA ENERGETSKEGA KONCEPTA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli tudi poročilo pristojnega Odbora za 

varstvo okolja.  

 

Alenka LOOSE, vodja Oddelka za varstvo okolja, je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Dunja PIŠKUR KOSMAČ, predsednica Odbora za varstvo okolja, je podala stališče odbora. 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER  ni ţelela besede. 

 

Ker k predlogu Lokalnega energetskega koncepta Mestne občine Ljubljana ni bil vloţen noben 

amandma, je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Lokalnega energetskega koncepta Mestne 

občine Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

AD 6. 

 

PREDLOG ODLOKA O MEDIACIJI PRI MESTNI OBČINI LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli tudi poročilo pristojnega Odbora za 

lokalno samoupravo. 

 

Jasna PLAZL, vodja Sluţbe za pravne zadeve, je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Meta VESEL VALENTINČIČ, predsednica Odbora za lokalno samoupravo, je podala stališče odbora. 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER  ni ţelela besede. 
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Ker k predlogu Odloka o mediaciji pri Mestni občini Ljubljana ni bil vloţen noben amandma, je ţupan 

dal na glasovanje 

 

PREDLOGU SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o mediaciji pri Mestni občini 

Ljubljana. 

 

Obrazloţitev glasu sta podala svetnika Mojca KUCLER DOLINAR in Mirko BRNIČ JAGER. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

AD 7. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM 

PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU ZA OBMOČJE UREJANJA CR 2/20 

PRAVOSLAVNA CERKEV 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli tudi poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem ter Sklep Četrtne skupnosti Center. 

 

Alenka PAVLIN iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Prof. Janez KOŢELJ, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora.  

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni ţelela besede. 

 

Ker k predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za območje urejanja CR 2/20 Pravoslavna cerkev ni bil vloţen noben amandma, je ţupan dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje urejanja CR 2/20 Pravoslavna 

cerkev. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 133 MOSTE – SELO DEL IN 313 ZALOŠKA (GRABLOVIČEVA – KAJUHOVA) 

DEL 

 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli tudi  poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 
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Alenka PAVLIN iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Prof. Janez KOŢELJ, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora. 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni ţelela besede. 

 

Razpravljali so svetniki Mirko BRNIČ JAGER, Miha JAZBINŠEK in mag. Tomaţ OGRIN ter ţupan. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 133 Moste – Selo del in 313 Zaloška (Grablovičeva – Kajuhova) 

del, skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

AD 9. 

 
PREDLOG REBALANSA FINANČNEGA NAČRTA JAVNEGA STANOVANJSKEGA 

SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2011 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli tudi poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Joţka HEGLER, direktorica Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Jadranka DAKIĆ, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora.  

 

Maša KOCIPER, predsednica Statutarno pravne komisije, ni ţelela besede. 

 

Razpravljala je svetnica Breda BREZOVAR PAPEŢ. 

 

Ob 16.38 je vodenje seje prevzel podţupan Janko MÖDERNDORFER. 

 

Nato so razpravljali še svetniki: mag. Anţe LOGAR, Mojca KUCLER DOLINAR in Zofija MAZEJ 

KUKOVIČ. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov je podala Joţka 

HEGLER. 

 

Nato je podţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Rebalansa finančnega načrta Javnega 

stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2011. 

 

Obrazloţitev glasu je podala svetnica Zofija MAZEJ KUKOVIČ. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 
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Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

AD 10. 

PREDLOG SKLEPA O CENAH POSAMEZNIH VRST VOZOVNIC V MESTNEM 

LINIJSKEM PREVOZU POTNIKOV 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne sluţbe in promet, amandma Svetniškega kluba N.Si, amandma svetnika g. Mirka 

BRNIČ JAGRA, amandma ţupana, sklep Četrtne skupnosti Center in stališče svetnika prof. dr. Slavka 

Ziherla. 

 

Irena RAZPOTNIK, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podala uvodno 

obrazloţitev.  

 

Julijana ŢIBERT, predsednica Odbora za gospodarske javne sluţbe in promet, je podala stališče 

odbora.  

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni ţelela besede. 

 

Ob 16.52 je vodenje seje prevzel ţupan Zoran JANKOVIĆ. 

 

Razpravljali so svetniki Mojca ŠKRINJAR, Anton KRANJC, Miha JAZBINŠEK, mag. Anţe 

LOGAR, izr. prof. dr. Milena Mileva BLAŢIĆ, Mirko BRNIČ JAGER, Breda BREZOVAR PAPEŢ, 

prof. dr. Metka TEKAVČIČ, mag. Tomaţ OGRIN, Mojca KUCLER DOLINAR in Roman JAKIČ ter 

ţupan. 

 

Postopkovno je razpravljala svetnica Mojca ŠKRINJAR in dejala, da naj je ţupan ne prekinja v 

njenem izvajanju. Ţupan postopkovnega predloga sklepa ni dal na glasovanje. 

 

Postopkovno je razpravljal svetnik Miha JAZBINŠEK in predlagal, da naj o dvigu cen glasujejo v 

svetu ustanoviteljev. Ţupan je podal pojasnilo, da je svet ustanoviteljev ţe sprejel predlog, ki je na seji 

in da ga morajo sedaj sprejeti še občinski sveti.  

 

Postopkovno je razpravljal svetnik prof. dr. Ţiga TURK in predlagal, da zaradi pristranskega vodenja 

seje, vodenje prevzame eden izmed podţupanov ali pa najstarejši svetnik.   

 

Ţupan je dal na glasovanje POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA  prof. dr. Ţiga TURKA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme sklep, da zaradi pristranskega vodenja seje, 

vodenje prevzame eden od podţupanov ali najstarejši svetnik.  

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 11 svetnikov. Proti je glasovalo 22 svetnikov. 

 

Sklep ni bil sprejet. 

 

Nato so razpravljali še svetniki Meta VESEL VALENTINČIČ, prof. dr. Ţiga TURK  in Gregor 

ISTENIČ.  

 

Ob 19.12 je vodenje seje prevzel podţupan Janko MÖDERNDORFER. 

 

Po končani razpravi je podţupan je odprl razpravo o 1. točki sklepa, h kateri so Svetniški klub N.Si, 

svetnik Mirko BRNIČ JAGER in ţupan vloţili amandmaje. 
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Ker razprave ni bilo je dal podţupan na glasovanje  

 

AMANDMA Svetniškega kluba N.Si: 

 

V 1. točki se obstoječa tabela zamenja z novo tabelo kot sledi: 

 

ZAP. 

ŠT. 
VRSTA VOZOVNICE V EURIH 

1. 
Vrednostna vozovnica za 1 voţnjo z moţnostjo prestopanja brez 

doplačila v roku 90 minut 
0,80 

2. Plačilo z mobilnim telefonom 0,80 

3. Terminske vozovnice  

3.1. Mesečna šolska 17,00 

3.2. Mesečna splošna 34,00 

3.3. Mesečna upokojenska 20,00 

3.4. Mesečna za brezposelne 17,00 

3.5. Mesečna prenosna 42,50 

3.6. Letna prenosna 420,00 

3.7. Šolska kombinirana 11,90 

 

Ob 19.22 je vodenje seje prevzel ţupan Zoran JANKOVIĆ in povedal, da amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 12 svetnikov. Proti je glasovalo 21 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

Nato je ţupan dal na glasovanje 

 

AMANDMA svetnika Mirka BRNIČ JAGRA: 

 

V tabeli iz 1. točke sklepa se druga, tretja, peta ter šesta vrstica spremenijo tako, da se glasijo: 

 

1. Vrednostna vozovnica za 1 voţnjo z moţnostjo prestopanja brez 

doplačila v roku 90 minut v trajanju 90 min               

0,85 

2. Plačilo z mobilnim telefonom 0,85 

3.1. Mesečna šolska 18,00 

3.2. Mesečna splošna 36,00 

 

Ţupan je povedal, da amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 12 svetnikov. Proti je glasovalo 20 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

Nato je ţupan dal na glasovanje 

 

AMANDMA ţupana: 

 

V 1. točki se v razpredelnici pri zaporedni številki 3.1., cena mesečne šolske vozovnice  spremeni 

iz »20,00« na »17,00«. 
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Ţupan je predlagal, da se amandma sprejme. 

 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

Nato je ţupan dal na glasovanje 

 

Postopkovno je razpravljal svetnik Gregor ISTENIČ in predlagal petminutni odmor za uskladitev 

stališča Svetniškega kluba SD pred glasovanjem o predlogu sklepa.  

 

Ţupan je ob 19.27 odredil 5 minutni odmor. Seja se je nadaljevala z glasovanjem ob 19.33 o 

 

PREDLOGU SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o cenah posameznih vrst vozovnic 

v mestnem linijskem prevozu potnikov, skupaj s sprejetim amandmajem. 

 

Obrazloţitev glasu so podali svetniki: mag. Anţe LOGAR, Mojca ŠKRINJAR, prof. dr. Metka 

TEKAVČIČ, Miha JAZBINŠEK, Mirko BRNIČ JAGER, Mojca KUCLER DOLINAR, Breda 

BREZOVAR PAPEŢ, Aleš KARDELJ in Roman JAKIČ. 

 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti je glasovalo 17 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

AD 11. 

 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O USTANOVITVI 

JAVNEGA ZAVODA MLADI ZMAJI – CENTRA ZA KAKOVOSTNO PREŢIVLJANJE 

PROSTEGA ČASA OTROK IN MLADIH 

 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraţevanje in sklep Četrtne skupnosti Center. 

 

Marija FABČIČ, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraţevanje, je podala uvodno 

obrazloţitev. 

 

Eva STRMLJAN KRESLIN, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraţevanje, je podala 

stališče odbora. 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni ţelela besede. 

 

Razpravljala sta svetnika Mojca ŠKRINJAR in mag. Tomaţ OGRIN. 

 

Po končani razpravi je dal ţupan pojasnila, nato pa je dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah 

Sklepa o ustanovitvi Javnega zavoda Mladi zmaji – Centra za kakovostno preţivljanje prostega 

časa otrok in mladih. 
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Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

AD 12. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K SKLENITVI POGODBE O DOLOČITVI PLAČILA 

LIKVIDACIJSKEMU UPRAVITELJU MED LIKVIDACIJSKIM UPRAVITELJEM 

MARKOM DROBEŢEM IN JAVNIM ZAVODOM IZOBRAŢEVALNO SREDIŠČE 

MIKLOŠIČ LJUBLJANA – V LIKVIDACIJI 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraţevanje. 

 

Marija FABČIČ, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraţevanje, je podala uvodno 

obrazloţitev. 

 

Eva STRMLJAN KRESLIN, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraţevanje, je podala 

stališče odbora. 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni ţelela besede. 

 

Razpravljali so svetniki: Meta VESEL VALENTINČIČ, mag. Tomaţ OGRIN in prof. dr. Metka 

TEKAVČIČ. 

 

Po končani razpravi je ţupan podal odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov, nato pa je 

dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k sklenitvi pogodbe o 

določitvi plačila likvidacijskemu upravitelju med likvidacijskim upraviteljem Markom 

Drobeţem in javnim zavodom Izobraţevalno središče Miklošič Ljubljana – v likvidaciji. 
 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet 

 

AD 13. 

 

PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU SKLEPA O POOBLASTILU VRTCEM ZA 

IZVAJANJE NEKATERIH OPRAVIL PRI DOLOČANJU PLAČIL STARŠEV 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli tudi poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraţevanje. 

 

Ana POTOČNIK, vodja Odseka za predšolsko vzgojo, je podala uvodno obrazloţitev. 

 

Eva STRMLJAN KRESLIN, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraţevanje, je podala 

stališče odbora. 
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Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni ţelela besede. 

 

Ker ni nihče razpravljal je dal ţupan na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o prenehanju Sklepa o pooblastilu 

vrtcem za izvajanje nekaterih opravil pri določanju plačil staršev. 

 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 11. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je ţupan ob 

19.56 uri sejo končal. 

 

 

VODJA 

Sluţbe za organiziranje dela 

mestnega sveta 

Matjaţ BREGAR 

 ŢUPAN 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran JANKOVIĆ 

 


